
 
Information kontaktperson grannsamverkan, juni/2017 

 

Kontaktpersonsutbildningar 
 

Nästa grundkurs för kontaktpersoner är preliminärt planerad till: 
Tisdag 19 september kl 16.30-ca 18.30  

Plats: Lokalpolisstationen, Kommunalvägen 27B.  

Anmälan till: anna.schelin@polisen.se  
 

En stor del av kursens material finns på www.samverkanmotbrott.se  
Där finns de nya utbildningsfilmerna upplagda, som vi utgår ifrån även 
under utbildningen här på plats. Ni som gick för länge sedan bör se på 
dessa filmer för en ”avrostning”! 

 

 
 

Broschyrer:  

”Detta är grannsamverkan” – dubbelvikt A4  (jag kan även maila den i 
elektronisk form). Information på andra språk finns på hemsidan. 

”Tillfället gör tjuven” – en broschyr om lägenhetsinbrott, A5 format (som två 
dubbelvikta A4-papper) 
 

Klisterdekaler: 

4  x 5,5 cm  

7,5 x 5,5 dubbeltryckta – kan med fördel fästas på insidan av en glasruta.  

Ca 10 x 15 cm dubbeltryckta (för lägenhetsportar) 
 

Skyltar för utomhusbruk (material: skummad PVC, inga fästen medföljer) 

Små - 30 x 40 cm  

Mellanstora - 50 x 70 cm (beställningsvara) 

Stora - 70 x 100 cm (beställningsvara, för bullerplank etc) 

 

Inomhusbruk  

Pappskylt ca 15 x 21 cm (tex för anslagstavlor i portuppgångar) 
 

Reflexvästar    

Se separat blad med bilder och priser! (maila mig om du ej har fått det, 
skickas ej med i varje månadsutskick) 

 

Riktlinjer för dekaler och skyltar! 

* 1 st 7,5x5,5 och 2 st 4x5,5 cm dekaler per hushåll som är med i gruppen. 

* Skyltar bör sättas en vid varje infart / gångväg till området. Inga skyltar 
mitt inne i områdena, där är det dekaler på hus och brevlådor som gäller. 

 
Hej! Här kommer månadens information. Förmedla detta brev även till alla dina ev ”hjälpkontaktpersoner” om du har sådana 
som inte får direktmail från mig. Kontakta mig gärna om du har frågor! 

Hälsningar / Anna S  

 

 

  

 

  

 

 

 
 

Jag har semester från 26 juni, så det  kommer inte något 
utskick i början av juli gällande juni månads inbrott. En 
kortare info kommer att skickas ut före midsommar om 
hur läget ser ut fram till dess. 

Boka redan nu in datumet för vår nästa temakväll, tisdag 
14 november ca kl 18-21, inbjudan med 
anmälningsmöjlighet kommer efter sommaren! 
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